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T BMM yerleşkesinin ön bahçesinde binlerce vatandaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın Meclis’e gelişini beklerken Fatiha suresi ve şehitlerin isimleri okundu.

Şehit yakınları ellerinde şehitlerin fotoğrafları ve Türk bayraklarıyla alanı doldurdu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminin birinci
yılında, "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" anma etkinlikleri kapsamında TBMM'deki
anma törenine giriş yaptı.

Törene TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Başbakan Binali Yıldırım, MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ile eski Başbakanlardan Tansu Çiller de
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Bahçeli Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ile eski Başbakanlardan Tansu Çiller de
katıldı.
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Gazi Meclis'teki program İstiklal Marşı'nın ardından Kur'an tilavetiyle devam etti.

Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, şehitler için dua etti.

Gazi Meclis'teki program yansıtılan projeksiyon video gösterisi yayınlandı.

TBMM Başkanı İsmail Kahraman, anma töreninde konuşma yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gazi Meclis'teki anma programında konuştu.

Erdoğan'ın konuşmasından satır başları:

Türk milleti 15 Temmuz'da herhangi bir topluluk değil, kelimenin tam anlamıyla millet
olduğunu, hem de nasıl bir millet olduğunu tüm dünyaya göstermiştir. Yaşadığı ülke, mensubu
olduğu millet, özellikle de gençler konusunda ümitsizliğe düşmüş olanlar vardı.

"Küllerin altında kor bir ateş yanıyor"

15 Temmuz gecesi hep beraber gördük ki küllerin altında kor bir ateş yanıyor. Vakti, saati
geldiğinde o kor ateş istiklaline ve istikbaline el uzatan herkesi yakıp kül eden bir aleve
dönüşüyor.

Bir asır önce yedi düvelin bir araya gelip, tüm gücüyle yüklendiği Çanakkale'de herkesi şaşırtan
bir zafere imza atmıştık.



 

"Türk milleti 15 Temmuz'da imanı ve çıplak elleriyle bir mücadele verdi"

15 Temmuz'da da yedi düveli arkasına alan bir ihanet çetesinin 40 yıllık planını 20 saate
kalmadan bozarak tarihimize yeni bir zaferi nakşettik. Savaşlar, ordular arasında olur. Türk
milleti 15 Temmuz'da ordulaşmış bir ihanet çetesine karşı yüreğindeki imanı ve çıplak elleriyle
bir mücadele verdi.

Ölümün üzerine böylesine giden başka bir millet yoktur. Böyle bir milletin ferdi evladı olduğu
için Rabbime hamd ediyorum.

İdam isteriz sesleri

[Alandan idam isteriz seslerinin yükselmesi] Parlamentodan geçtiği zaman ben sorunsuz
onaylarım

Bugün baktım (CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu) konuşuyor ve konuşurken de hala bu olayı
kontrollü bir darbe olarak ifade ediyor. Kimseyi aldatmayalım, bu olaya kontrollü darbe demek
gerçekten bir nasipsizliktir, bu olaya kontrollü darbe demek nasipsizliğin ötesinde
vurdumduymazlıktır.

"Nasıl buna kontrollü darbe dersiniz?"

Siz bu milleti ne zannediyorsunuz? Nasıl kalkar da buna kontrollü darbe dersiniz? Siz yoksa bu
sürecin hala böyle devam etmesini mi istiyorsunuz? Kusura bakma, olağanüstü hal pazartesi
günü Milli Güvenlik Kurulu gündemine gelecek, konuşacağız ve hükümetimize tavsiye kararını
alacağız.

Türkiye Büyük Millet Meclisi, 23 Nisan 1920 tarihinde milletvekillerimiz ve milletimizle birlikte
dualarla, salavatlarla, tekbirlerle açılmıştı. Aradan 96 yıl geçtikten sonra 15 Temmuz 2016



 

dualarla, salavatlarla, tekbirlerle açılmıştı. Aradan 96 yıl geçtikten sonra 15 Temmuz 2016
tarihinde de Türkiye Büyük Millet Meclisi, yine milletvekillerimiz ve milletimiz tarafından aynı
şekilde dualarla, tekbirlerle müdafaa edilmiştir.

"Ey Feto, senin gideceğin yer var mı?"

Bu millete nasıl kıydınız, bu milleti nasıl parçaladınız? Ey Feto, senin gideceğin yer var mı? Bu
milleti parçalamak için yapmadığın iş kaldı mı? Çalmadığın kapı kaldı mı? Şimdi Pensilvanya'da
400 dönüm yeri sana tahsis ettiler, oradan dünyayı idare ediyorsun.

15 Temmuz gecesi bu vatana kıymaya çalışanlar şimdi mahkemelerde ihanetlerinin hesabını
veriyorlar. Suyunu içtikleri, ekmeğini yedikleri vatanlarını Pensilvanya'daki şarlatanın emriyle 1
dolara satanlar zindanlarda çürürken bu Meclis milletimize hizmete devam edecek.

"2023 hedeflerimize mutlaka ulaşacağız"

Çünkü milletimize sözümüz var. Cumhurbaşkanlığıyla, Meclisiyle, hükümetiyle, tüm resmi ve
özel kurumlarımızla birlikte ülkemizi muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkaracak, 2023
hedeflerimize mutlaka ulaşacağız. Bu sözümüzü yerine getirene kadar ne bize ne Meclisimize
ne hükümetimize ne de milletimize durmak, duraksamak, dinlenmek yoktur.

15 Temmuz bize göstermiştir ki devlet olarak, millet olarak da güçlü olmak zorundayız. Eğer
güçlü değilsek bize bir tek gün bile yaşama hakkı vermeyecek o kadar çok düşman pusuda
bekliyor ki isimlerini tek tek saymaya kalksam çok ciddi uluslararası krizle karşılaşırız.



 

250 bayrak teslim edildi

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a konuşmasının ardından 250 şehidi temsilen 81 ilden getirilen 250
bayrak teslim edildi.

 



#15 Temmuz#15 Temmuz #FETÖ#FETÖ #Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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